三、土地租赁合同关于租金的具体约定，以及未支付租金的期间、金额、原因，与出租方是否进行充分沟
通或达成补充协议。

（一）租赁合同关于租金的具体约定
甲方:重庆两江新区开发投资集团有限公司、乙方:重庆两江新区龙兴工业园建设投资有限公司、丙方:

重庆东方时尚驾驶培训有限公司于2017年签订重庆汽车产业服务园项目投资合作协议附属之国有土地使
用权租赁协议，条款中关于租金的具体约定如下：

“第三条租金及支付时间、支付方式
3.1租金标准:甲、乙、丙三方同意暂按 1000亩（最终以勘界面积为准）作为租金计算面积。在租赁期

内。前5年租金全免:自第6年起（含第6年）按人民币12500元（壹万贰仟伍佰元）亩/年的标准收取租金:自
第11年起（含第11年）按人民币25000元（贰万伍仟元）/亩/年的标准收取租金。本合同被提前解除或终止，
最后一期不足一年的，均按一年计收租金。

3.2支付时间:起租日开始计算，从第六年起的每个租赁年度的第1个月份的最后一日前，丙方应按照实
际租赁面积一次性据实支付本年度租金。”

（二）未支付租金的期间、金额、原因
租赁土地于2017年12月13日按现状交付于重庆东方时尚。按合同约定，从第六年起的每个租赁年度

的第1个月份的最后一日前支付租金，即自2022年12月31日，重庆子公司应支付第六年（租期2022年12月
13日至2023年12月13日）租金1,250万元，2023年12月31日应支付第七年（租期2023年12月13日至2024